
I IВ SAH
П  DOVOLENÁ U MlSÍKÚ Trochu 
■i šťavnaté, trochu nostalgické, 
ale zaručeně pravdivé vzpomínky 
na bujný život v jednom z nejnav
štěvovanějších pražských bytů 
z pera muže (pravděpodobně) nej-
povolanéjšího....... Jana I. Wünsche
Q  KRONIKA ČESKÁ M lSiKOVA Od- 
u a  raz Mišíkovy kariéry v dobovém 
tisku je věc nadmíru zajímavá a po
učná. Vypovídá nejen o úsudcích 
kritiků na jeho hudbu a jeho vlast
ních názorech v útržcích rozhovorů, 
ale i o době jako takové - vždyť od 
prvního článku, v němž se objevilo 
jméno Vladimír Mišík, uplynulo po
malu třicet let. Ale kde všechny ty 
Aktuality Melodie, Pop Music Ex
pressy a další zažloutlé magazíny 
v době počítačových databází se
hnat? No jasné, ve svém archívu je
přece m á............... Vojtěch Lindaur
H  ROCKER lO O x JINAK není ku
™  chařské okénko Rock & Popu, 
nýbrž název jednoho z neidelších 
rozhovorů s Vladimírem Mišíkem za 
celou jeho kariéru. Jednomu z mála 
opravdových českých rockerů 
v nejlepším slova smyslu naslou
chali, svými otázkami pošťuchovali 
a občas si i trochu rýpli generační
druhové jeho détí.............................
................ Ondřej Bezr a Petr Korál

ET] ETC...BAND Jaký je Vladimír Mi- 
■“  šik jako kapelník? Jak to muzi
kantsky a lidsky funguje v pravdě
podobné instrumentálně nejkvalit
nější české rockové kapele? Chodí 
spolu vůbec Vladimír ‘Guma' Kulhá
nek, Stanislav ‘Klásek’ Kubeš, Ja
roslav ‘Olin’ Nejezchleba, Pavel 
Skála a Tomáš Krček třeba na pi
vo? Na to a mnoho jiného se členů
Etc...Bandu ptal...........Ondřej Bezr
m  MIŠÍK z  DRUHÉ STRANY Ze kte

ré? No uznejte, ptát se, jak se 
mu líbí hudba Vladimíra Mišíka, tře
ba Vladimíra Merty, Jana Hrubého 
nebo Michala Prokopa, by byla vy
ložená trapnost. Ale tatáž otázka, 
položena takovým tvrďákům, jaký
mi jsou Aleš Brichta, František Sa- 
hula či 'Big Boss’ Valter, to už stojí 
za vytočení telefonního čísla. Dikta
fon u sluchátka nedržel nikdo jiný,
než...................................Petr Korál
m  A  TEĎ VY! - aneb práce pro čte

náře v podobě dalšího z oblíbe
ných hudebních testů Rock & Popu. 
Na 10 + 1 otázku odpovídejte do 
konce ledna!
m  SRDCERVÁČ Kdo jiný z českých 

rockových zpěváků může po
mýšlet na takovéto označení? A má 
něco společného Vladimír Mišík 
s Mickem Jaggerem, jehož fotogra
fie dodnes zdobí jeho letenský byt? 
Odkud vlastně pocházejí kořeny Mi- 
šíkova nezaměnitelného zpívání? 
Na to odpovídá v mimořádném po
kračování svého seriálu....Jiří Černý
Q ]  JEN SE SM Í J Nové album Vladi- 
“  míra Mišíka a Etc...Bandu je již 
měsíc na trhu, s recenzí jsme vy
čkávali až do tohoto souhrnného 
monotematického čísla. S pečlivostí 
dámě vlastní si na ní nechala zále
žet..........................Maria Kracíková
m  DISKOGRAFIE Vladimíra Mišíka 
■ ■  je obsáhlá a je na ni pohlíženo 
ze tří různých stran. Nad význa
mem každého jednotlivého alba 
v souvislostech dosavadní Mišíkovy 
tvorby i v kontextu historickém se 
zamyslel................. Vladimír Vlasák

Dobové - nikoli nezajímavé - po
střehy recenzentů vybral, zkrátil 
a do kurzívy přepsalVojtěch Lindaur 
Zpétný pohled od Vladimíra Mišíka 
vyžadoval, informace mámil a ‘ve
selé historky z natáčení1 zazname
nával.............................Ondřej Bezr


